
保護システム機器賃貸借

契  約  番  号 H24-1553-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 3月22日

契 約 依 頼 所 属 健康福祉部 生活福祉課

契  約  金  額 ¥2,147,040円 （うち取引に係る消費税 ¥102,240円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥4,232,550円 （入札書比較価格 ¥4,031,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 東京センチュリー・リース（株）　大阪情報機器営業部  

履  行  期  間 平成 25年  4月  1日  から  平成 31年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市萱野地内

現　説　日　時 平成25年 3月13日  午後01時30分

入　　札　　日 平成25年 3月21日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

生活保護システム機器

・サーバ及びプリンタ一式

備考

辞退については、入札を

入

辞退したもの。

1
89

 

87-0

日本電子計算

札

機（株）　営業本部 

 

 

辞退

2
7249-0

経

日立キャピタル（株）

 

  

辞退

3
8013-

過

0
2,044,800

 

東京センチュリー・リ

及

ース（株）　大

落札

4

 

9445-0

興銀リー

び

ス（株）　大阪営業部

 

  

辞退

5
8388-

結

0

リコーリース（株）

 

関西支社  

辞退

6
9

果

357-0
2,160

 

,000芙蓉総合リー

調

ス（株）　大阪支店 

 

 

7
6470-0

2,

書

060,640富士通

（

リース（株）　関西支

 

店  

兼 契 約 調 書 ）

件         名
生活



情報ネットワーク機器保守委託及び住民情報システム機器保守委託

契  約  番  号 H24-1555-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 平成25年 3月22日

契 約 依 頼 所 属 総務部 総務課   内線  3880

契  約  金  額 ¥17,325,000円 （うち取引に係る消費税 ¥825,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥17,356,500円 （入札書比較価格 ¥16,530,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 扶桑電通（株）　関西支店  

履  行  期  間 平成 25年  4月  1日  から  平成 26年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市地内

現　説　日　時 平成25年 3月14日  午後03時00分

見　　積　　日 平成25年 3月21日  午後03時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１．保守対象機器�������

平成１８

入

年度導入分

モノクロレ

 

ーザープリンタ�IP

札

SIO NX660S

 

�15�12ヶ月�

カ

経

ラーレーザープリンタ

 

�IPSIO CX6

過

100D�1�12ヶ

 

月�

備考

アトラス情報

及

サービス㈱は説明会を

 

欠席した。

㈱富士通エ

び

フサスは入札を辞退し

 

た。

行政情報ﾈｯﾄﾜ

結

ｸー機器保守委託　￥

 

１３，７６０，２９６

果

円

住民情報ｼｽﾃﾑ機

 

器保守委託　　￥３，

調

５６４，７０４円に按

 

分して契約。　

1
71

書

93-0
16,980

（

,000富士電機ＩＴ

 

ソリューション（株）

兼

　

無効

2
7293-0

 

17,100,000

契

（株）富士通マーケテ

 

ィング　関西営

無効

3

約

1857-0
16,6

 

20,000 16,5

調

60,000 16,5

 

00,000扶桑電通

書

（株）　関西支店  

 

不調随契

4
7945-

）

0

アトラス情報サービ

件

ス（株）  

棄権

5
8

 

778-0

（株）富士

 

通エフサス　西日本本

 

部　

辞退

      名
行政



化交流センター厨房機器・食器・カトラリー

契  約  番  号 H24-1586-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 3月22日

契 約 依 頼 所 属 人権文化部 人権国際課

契  約  金  額 ¥1,334,094円 （うち取引に係る消費税 ¥63,528円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,513,050円 （入札書比較価格 ¥1,441,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 レック（株）  

履  行  期  間 平成 25年  3月 25日  から  平成 25年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市小野原西地内

現　説　日　時 平成25年 3月18日  午前10時00分

入　　札　　日 平成25年 3月22日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

多文化交流センター厨房機器・食器・カトラリー等

備考

1
6537-0

2,260,000日本調

入

理機（株）　関西支店

 

  

2
7754-0

1

札

,420,000（株

 

）千田  

3
8263

経

-0
1,750,00

 

0（株）エース厨房機

過

器製作所  

4
856

 

0-0
1,270,5

及

66レック（株）  

 

落札

5
8814-0

1

び

,630,000エス

 

・エス厨房（株）  

結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
多文



化交流センター事務用品（消耗品）

契  約  番  号 H24-1588-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 3月22日

契 約 依 頼 所 属 人権文化部 人権国際課

契  約  金  額 ¥2,236,500円 （うち取引に係る消費税 ¥106,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,363,550円 （入札書比較価格 ¥2,251,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）オリオン商会  

履  行  期  間 平成 25年  3月 25日  から  平成 25年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市小野原西地内

現　説　日　時 平成25年 3月18日  午後01時00分

入　　札　　日 平成25年 3月22日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

多文化交流センター事務室及び会議室用物品

備考

石元商事㈱は、入札を辞退した。

インテリアみの

入

おは入札を辞退した。

 

1
6402-0

石元商

札

事（株）  

辞退

2
6

 

526-0
2,130

経

,000（株）オリオ

 

ン商会  

落札

3
71

過

38-0
2,534,

 

390富士通コワーコ

及

（株）　関西支店  

 

4
7261-0

2,1

び

56,000ナニワ商

 

事（株）  

5
601

結

6-0

インテリアみの

 

お  

辞退

6
6062

果

-0
3,200,00

 

0（株）日興商会  

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
多文



化交流センター事務用品（備品）

契  約  番  号 H24-1589-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 3月22日

契 約 依 頼 所 属 人権文化部 人権国際課

契  約  金  額 ¥1,814,568円 （うち取引に係る消費税 ¥86,408円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,874,250円 （入札書比較価格 ¥1,785,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 富士通コワーコ（株）　関西支店  

履  行  期  間 平成 25年  3月 25日  から  平成 25年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市小野原西地内

現　説　日　時 平成25年 3月18日  午後01時15分

入　　札　　日 平成25年 3月22日  午後01時15分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

多文化交流センター事務室及び会議室用物品

備考

石元商事㈱は、入札を辞退した。

インテ

入

リアみのおは、入札を

 

辞退した。

1
6402

札

-0

石元商事（株） 

 

 

辞退

2
6526-0

経

1,890,000（

 

株）オリオン商会  

過

3
7138-0

1,7

 

28,160富士通コ

及

ワーコ（株）　関西支

 

店  

落札

4
7261

び

-0
1,988,00

 

0ナニワ商事（株） 

結

 

5
6016-0

イン

 

テリアみのお  

辞退

果

6
6062-0

2,4

 

80,000（株）日

調

興商会  

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
多文



化交流センター事務用品（印刷機等）

契  約  番  号 H24-1590-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成25年 3月22日

契 約 依 頼 所 属 人権文化部 人権国際課

契  約  金  額 ¥1,260,000円 （うち取引に係る消費税 ¥60,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,277,850円 （入札書比較価格 ¥1,217,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）日興商会  

履  行  期  間 平成 25年  3月 25日  から  平成 25年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市小野原西地内

現　説　日　時 平成25年 3月18日  午後01時30分

入　　札　　日 平成25年 3月22日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

多文化交流センター印刷室用物品

備考

ナニワ商事㈱は、入札書に「辞退」と記載した。

㈱あづま商事は

入

、入札説明会を辞退し

 

た。

1
6402-0

1

札

,300,000石元

 

商事（株）  

2
71

経

38-0
1,307,

 

170富士通コワーコ

過

（株）　関西支店  

 

3
7261-0

ナニワ

及

商事（株）  

無効

4

 

6062-0
1,20

び

0,000（株）日興

 

商会  

落札

5
666

結

6-0

（株）あづま商

 

事  

辞退

果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
多文


